

Medaglia d'Oro al Merito Civile (Dpr 3/8/1998)

Provincia di Latina

Presidenza del Consiglio

ΔI	Sindaca	Dott	Gerardo	Stefane	lli
\sim 1	Sinuaco	DUII.	Geruruo	Sierune	

Al Sig./Sig.ra Consigliere Comunale_ Al Sig./Sig.ra Assessore_

Alla Segretaria Generale Dott.ssa Franca Sparagna

e, p.c. Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno Alla Prefettura di Latina Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 39 del D.lgs. n. 267/2000;

Ai sensi dell'art. 39 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale,

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in adunanza straordinaria, per il giorno 10 NOVEMBRE 2018, alle ore 11.00. La seduta pubblica avrà luogo presso la Sala Consiliare per la trattazione, dei seguenti punti all'O.d.G.:

- 1) Comunicazioni del Sindaco;
- 2) Esame e approvazione verbali sedute precedenti;
- Ratifica variazione al Bilancio di previsione adottato dalla Giunta Comunale con i poteri di urgenza della Giunta con DGC n. 285 del 25.10.2018;
- 4) Riconoscimento debiti fuori bilancio sentenze ex LSU Corte d'Appello di Roma 1867/2018, 1872/2018, Tribunale di Cassino 770/2015, 772/2015, 651/2015;
- Sentenza Tribunale Ordinario di Cassino RG n. 4911/2014 e n. 286/2018 Approvazione transazione; 5)
- Integrazioni e modificazioni a DCC n. 64 del 30.07.2018 avente ad oggetto "Adesione alla convenzione per la costituzione ufficio associato interprovinciale prevenzione e risoluzione della patologie del rapporto di lavoro del personale dipendente tra l'Unione dei Comuni della Bassa Romagna, quale Ente capofila, l'ANCI Emilia Romagna ed altri;
- Approvazione Regolamento DAT (Disposizioni anticipate di trattamento) Legge 22 dicembre 2017, n. 219 7)
- Variante camping Aggiornamento rettifica planimetria.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giuseppe Tomao

functiones



